Magnetband - Inkremental
PM
Willtec Messtechnik ek  Eschenweg 4  79232 March-Hugstetten
Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 1 von 3
• Unempfindlich gegen Öl, Feuchtigkeit, Staub und Späne
• Verschleißfrei
• Sehr präzise

Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 3 von 3
Bestellbeispiel
Magnetband
Profilschiene
Abdeckband (für eine nachträgliche Bestellung)
Typ DB01 - 1,0
DB01 = für PM1 und PM2
DB20 = für PS5 und PS6
DB50 = für PM5
Messlänge [m]
Typ PM1 - 18 - 1000 - 0 - DB01
Polteilung [mm]
1; 2; 5
Genauigkeit
3 = 3 µm (max. 1000 mm)
5 = 5 µm
8 = 8 µm
10 = 10 µm
15 = 15 µm
18 = 18 µm
30 = 30 µm
36 = 36 µm
Messlänge
Die bestellte Länge sollte je Seite 40 mm länger
sein als die gewünschte Messlänge
Längenangabe in mm für PM1; PM2
Längenangabe in m für PM5
Referenzpunkt [mm]
0 = ohne
S50 = fix; Angabe der Position von rechts
SA50 = periodisch; Angabe der Position von rechts
Abdeckband
0 = ohne
DB01 = für PM1 und PM2
DB50 = für PM5
DB20 = mit Profilschiene PS5; PS6
Typ PS1 - 1,0
PS1 = Polteilung > 5+5 mm
PS5 = inkl. Abdeckband DB20
PS6 = inkl. Abdeckband DB20
SB
Messlänge [m]